
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

 
„Výměna interiérových výtahů v objektu B a v objektu T“ 

publikované na profilu zadavatele dne 21. 5. 2014 (identifikátor VZ 

P14V00000196) 
ZADAVATEL:   
 
 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. - rektor 
Tel.: +420 545 135 004 
E-mail: rektor@mendelu.cz 

IČO zadavatele: 62156489 

DIČ zadavatele: CZ62156489 

 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

 

ROZHODL 

 

 
o výběru nejvhodnější nabídky níže uvedeného uchazeče: 

 
 

I. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
 

 

Obchodní firma nebo název: 
Schindler CZ, a.s. 

Sídlo: Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5 

Právní forma: 
akciová společnost 

IČO: 
27127010 

s nabídkovou cenou 1 514 141,81,- Kč bez DPH 
 
 
 
 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 
 



 
 

 2 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 

2 Výtahy Brno, s.r.o. 25585819 
Starobrněnská 340/14, 
602 00 Brno 

3 Výtahy, s.r.o. 46342354 
Vrchovecká 216, 594 29 
Velké Meziříčí 

4 Schindler CZ, a.s. 27127010 
Řevnická 170/4, 155 00 
Praha 5 

 
 
III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 

 
Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komise dospěla k závěru, že je nutné vyloučit 
nabídku č. 1 uchazeče VYMYSLICKÝ – VÝTAHY spol. s r.o., se sídlem Pivovarská 542, 
686 01 Uherské Hradiště - Jarošov z důvodu podání neúplné nabídky, v nabídce úplně 
chyběl strukturovaný položkový rozpočet díla. Nabídka byla z veřejné zakázky malého 
rozsahu vyřazena. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní 
firma 

IČO Sídlo uchazeče 

1 VYMYSLICKÝ – VÝTAHY 
spol. s r.o. 

44962185 Pivovarská 542, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov 

 
 

Hodnocení nabídek 
 
Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

 
Číslo nabídky Nabídková cena bez DPH 

2 
2 089 435,- Kč 

3 
1 778 360,- Kč 

4 
1 514 141,81,- Kč 

 
Výsledek hodnocení  

 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 4 společnosti Schindler CZ, a.s.; 
Řevnická 170/4, 155 00 Praha 5. 

 



 
 

 3 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  Pořadí 

4 1 514 141,81,- Kč 
1. 

3 1 778 360,- Kč 
2. 

2 2 089 435,- Kč 
3. 

 
 
IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral nabídku 

jiného uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
V Brně dne 10. 6. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 

  .…………………………………….. 
 prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc. 
                                                                                     rektor Mendelovy univerzity 


		2014-06-11T07:02:56+0100




